
ZARZĄDZENIE NR 208/2023 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu audytu wewnętrznego Gminy Miasta Głowno  

na 2024 rok  

 

Na podstawie art. 283 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.2023.1270 t.j. z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam Plan audytu wewnętrznego Gminy Miasta Głowno na 2024 rok, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu. 
 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


